

۲ خودتان به خوبی می‌دانید که حضور در فرمول یک خیلی دشوار است. واقعاً اگر بخواهیم واقع‌بینانه به این موضوع نگاه کنیم چند درصد شانس دارید در فرمول یک شرکت کنید؟

(خیلی مصمم و بدون درنگ پاسخ می‌دهد.) صددرصد.

۳ صددرصد؟

تا به حال هر هدفی که در زندگی داشتم‌ام به آن رسیده‌ام و حضور در فرمول یک هدف بعدی من است که مطمئناً به آن می‌رسم. فکر می‌کنم با روی سکو رفتن در رقابت‌های هند تا حدودی این مورد را نشان دادم.

۴ اسمال قرار است در رقابت‌های فرمول دو شرکت کنید. در مورد این مسابقات توضیح می‌دهید؟

این رقابت‌ها زیر نظر فدراسیون بین‌المللی اتومبیلرانی برگزار می‌شود و قرار است دو ماه دیگر شروع شود. این مسابقه‌ها در هفت کشور مختلف برگزار خواهد شد.

۵ شیوه برگزاری این رقابت‌ها به فرمول یک شباهت بیشتری دارد. این طور نیست؟

از لحاظ سرعت و رفتن به کشورهای مختلف کاملاً شبیه به فرمول یک است. این رقابت‌ها علاوه بر اینکه زیر نظر FIA برگزار می‌شود به شدت توسط تیم‌های فرمول یکی هم پیگیری می‌شود. حتی تیم فرمول یکی ویلیامز مسوول اصلی برگزاری این رقابت‌هاست. گزارش مسابقه‌ها خط به خط به تیم‌های فرمول یکی داده می‌شود و موفقیت در این رقابت‌های خیلی خیلی در آینده تأثیرگذار خواهد بود. ۶ البته پاداش قهرمانی در این رقابت‌ها تمرین با تیم فرمول یکی ویلیامز است. این جایزه انگیزه مضاعفی به راننده‌ها می‌دهد؟

پاداشی که در نظر گرفته‌اند جایزه بسیار بزرگی است و صددرصد انگیزه لازم را در راننده‌ها به وجود می‌آورد. برای من هم همین‌طور است. می‌خواهم با قهرمانی در این رقابت‌ها زودتر از موعد پشت اتومبیل‌های فرمول یک بنشینم و بیا راننده‌های فرمول یکی تمرین کنم.

۷ شما ورزش‌های زیادی مثل تنیس، بوکس، شنا و اسکواش انجام می‌دهید ولی اسمی در این میان از فوتبال دیده نمی‌شود. دلیل خاصی دارد؟ (لیخند می‌زند.) دلیل خاصی ندارد. من به علت فشاری که روی بدنم می‌آید یک سری ورزش‌های خاص انجام می‌دهم. مثلاً شنا را برای گریز از فشارهایی که روی گردن و شانه‌هایم می‌آید انجام می‌دهم.

۸ مگر کلاه‌تان سنگین است؟

وزن کلاه زیاد نیست ولی سر پیچ‌ها چون فشار گراش زمین خیلی زیاد است به گردن فشار وارد می‌شود.

۹ شما مجبورید در مسابقه و البته تمرین کمر بندهای ایمنی زیادی ببندید اگر برای اتومبیل حادثه‌ای پیش بیاید کارتان را سخت نمی‌کنند؟

از آنجا که در این ورزش با سرعت بالا سر و کار داریم می‌دانیم که خطر هر لحظه تهدیدمان می‌کند. با این حال ماشین‌ها از لحاظ ایمنی خیلی مجهز هستند حتی اگر تصادف خیلی شدید هم باشد این اتومبیل‌ها به دلیل جنسی که دارند فشار حاصله را تحمل می‌کنند. البته برای امنیت بیشتر شش کمر بند می‌بندید که همگی به یک نقطه متصل می‌شوند. لباس‌های ما هم ضد حریق است که تا شش ثانیه اجازه نمی‌دهد آتش به پوست برسد. البته آموزش دیدهایم که کمتر از شش ثانیه کمر بندها را باز کنیم، فرمان را در بیاوریم و از اتومبیل پایین ببریم. من می‌توانم نزدیک به دو ثانیه همه این کارها را انجام بدهم.

۱۰ شما روی اتومبیل تان پرچم ایران حک شده و طراحی کلاه‌تان هم پرچم ایران است. در مسابقات هم که با نام ایران شرکت می‌کنید. از اینکه اسم ایران را در پیست‌های مختلف اتومبیلرانی مطرح می‌کنید حس خاصی دارید؟ از روز اولی که مسابقات را در انگلیس شروع کردم با پرچم ایران در مسابقات حاضر شدم. این افتخاری برای من است که به‌عنوان اولین راننده ایرانی در طول تاریخ در این سطح از رقابت‌ها مسابقه می‌دهم. هدفم این است که نام ایران را در این عرصه مطرح کنم و خوشحالم که تا به‌اینجا به این هدف رسیده‌ام.

۱۱ به نظر می‌رسد در بین راننده‌های انگلیسی چند تالق به‌هم دارید. می‌گویند «ترمزگیر» خوبی هستید. در این باره توضیح می‌دهید؟

یکی از تکنیک‌های خوب من دیر ترمز گرفتن است که فکر می‌کنم به دلیل جرات زیادی است که در این زمینه دارم. البته وقتی مسابقه تمام می‌شود همه راننده‌ها از فشار و استرس عرق می‌کنند و حسایی قرمز می‌شوند که این نشان می‌دهد فشار فیزیکی روی آنها زیاد است. با این حال من حتی درآی عرق هم نمی‌کنم!

۱۲ تا حالا شده که با سرعت بالا تصادف کنید؟ در یک مسابقه که با اختلاف نزدیک به ۲۰ ثانیه از نفر دوم جلو بودم با سرعت ۲۲۲ کیلومتر به کنارها برخورددم و متأسفانه نتوانستم مسابقه را به پایان ببرم. ۱۳ در پایان اگر مطلبی باقی مانده است، بفرمایید.

باید همین‌جا از پدرم تشکر کنم که همیشه مرا حمایت کرده و همچنین خانواده‌ام که مرا از لحاظ روحی کاملاً مورد حمایت قرار داده‌اند. البته باید از طرفدارانم هم تشکر ویژه‌ای کنم که به من دلگرمی دادند. بدون تشویق آنها به اینجایی که هستم، نمی‌توانستم برسم.

شانفیل، زیر حلقه‌های ماهشهر

شاهین طبع: تاوان پس می‌دهیم



به حساب می‌آید. مهرداد آتش‌ی که پیش از شروع مسابقات باشگاهی غرب آسیا دچار مصدومیت شد اکنون قرار است برای تیمش بازی کند، اگرچه خود او معتقد است که از نظر جسمانی به شرایط ایده‌آل نرسیده اما تمام تلاشش این است که در زمین مطمئن‌تر باشد. او در مورد برنامه‌های تاکتیکی سرمربی خود در بازی امروز به شرق می‌گوید: «ترکیب تیمی که در سوپرلیگ بازی می‌کند با ترکیب تیمی که در مسابقات غرب آسیا بازی می‌کند کمی متفاوت است. به‌طور مثال گارد راس تیم ما در مسابقات غرب آسیا حضور نداشته است. آقای شاهین طبع برای کلیه بازیکنان حریف برنامه‌ریزی کرده است و اگر ما بتوانیم برنامه‌های او را درست پیاده کنیم، می‌توانیم به پیروزی دست یابیم. به اعتقاد من پیروزی دور از دست و ذهن نیست»

اگرچه تیم پتروشیمی امروز در خانه و با حضور تماشاگرش برابر شانفیل به میدان می‌رود اما برای دیدار دوم و شاید سوم کار دشواری پیش رو دارد. این موضوعی است که مهران شاهین طبع، سرمربی تیم پتروشیمی بندرامام نیز به آن اشاره می‌کند و در گفت‌وگو با شرق می‌گوید: «کنون ما تاوان باخت و بازی بدی را که در مرحله رفت انجام دادیم، پس می‌دهیم. ما در دور رفت مسابقات در جایگاه سوم نشستیم و همین امر موجب شد تا اکنون شرایط دشوارتری برای ادامه رقابت‌ها داشته باشیم اما چاره‌ای نیست و مجبوریم که اشتباهات گذشته را جبران کنیم». با این حال سرمربی تیم پتروشیمی بندرامام از وضعیت تیمش رضایت دارد و بر این باور است که با تلاش و همت بازیکنانش می‌تواند نخستین پیروزی در مرحله پلی‌آف به دست آورد. «در مورد وضعیت تیم باید بگویم که خوشبختانه اکنون همه چیز مساعد است و جز آیدین کبیر مصدوم دیگری نداریم. بازیکنان با تمرین‌های بی‌دری که انجام داده‌اند شرایطی بهتر و هماهنگ‌تری به‌دست آورده‌اند.

شاهین طبع همچنین در مورد بنی کوچویی می‌گوید که در دیدار امروز از او استفاده خواهد کرد: «بنی چندین جلسه با سایر بازیکنان تمرین کرده و در حال حاضر هماهنگ‌تر شده است، در بازی امروز از او حتما استفاده خواهیم کرد و او می‌تواند در این دیدار به ما کمک کند.» به اعتقاد سرمربی پتروشیمی بندرامام، تیم شانفیل از بازیکنان خوب و حرفه‌ای داخلی و خارجی بهره می‌گیرد و این تیم همیشه بازی یکنواخت و با تمر کزی دارد، با این اوصاف شانفیل حریف جدی برای شاگردان شاهین طبع

اسپانسر یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومانی آمد

سه‌میه المپیک ایران به ۶۰ می‌رسد؟

مسوولان کمیته ملی المپیک صبح دیروز طی نشستنی خبری با حضور مدیرعامل شرکت ایرانسل و صاحب رسانه نقاهه‌نامه‌ای را امضا کردند که براساس آن، این شرکت به عنوان اسپانسر یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان به کمیته ملی المپیک پرداخت خواهد کرد.



محمد علی‌آبادی، رئیس کمیته ملی المپیک در ابتدا بر لزوم حضور شرکت‌های مالی حمایت‌کننده در ورزش تأکید کرد و گفت: «تبلیغات باید همیشه در کنار ورزش باشد. کمیته ملی المپیک تا این تاریخ اصلاً استفاده‌ای از تبلیغات نکرده که به عقیده من این یک نقص در کار این مجموعه است. ما دو سال پیش، قبل از شروع بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگ‌جو به این نتیجه رسیدیم که باید با صاحبان صنایع و حرف مختلف تعامل داشته باشیم تا حداقل به این شکل بخشی از هزینه‌های جانبی ورزشکاران را در رویدادهای معتبر تأمین کنیم. خوشبختانه با اینکه در این بازی‌ها حمایت اسپانسرها از ما در حد وسیعی نبود اما به

تجربه خوبی رسیدیم. با توجه به این موضوع چون المپیک را در پیش داشتیم از پارسال رایزنی‌های خود را با شرکت‌های خصوصی شروع کردیم تا اینکه در نهایت موفق شدیم با شرکت ایرانسل به توافق برسیم.» علی‌آبادی مبلغ اعتباری را که از سوی این شرکت به کمیته ملی المپیک اختصاص داده شده قابل توجه و فراتر از حد تصور عنوان کرد: «اگرچه هزینه‌هایی که در کمیته ملی المپیک برای ساماندهی ورزشکاران و فدراسیون‌های المپیکی و دیگر موارد صرف می‌شود، خیلی بیشتر از مبلغی است که ایرانسل به ما اختصاص داد اما باید بگویم اعتبار یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومانی که این شرکت در اختیار ما قرار داد واقعاً قابل توجه و فراتر از حد تصورمان بود، چرا که این موضوع برای اولین بار است در ورزش کشورمان اتفاق می‌افتد و ما پیش‌بینی این را نمی‌کردیم. به هر حال طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این پول را هر

اعتصاب دوباره در باشگاه ذوب‌آهن

مشکلات مالی ذوب‌آهن همچنان ادامه دارد. به گزارش خبر آنلاین؛ بازیکنان ذوب‌آهن پس از شکست مقابل استقلال یکبار دیگر اعتصاب کردند و به دلیل مشکلات مالی در تمرینات شرکت نمی‌کنند. قرار بر این بوده که ۴۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان به آنها پرداخت شود اما خلف وعده مسوولان ذوب‌آهن

ورزش

با ثبت‌نام برای ریاست فدراسیون فوتبال

سوت نبرد کفاشیان و تاج زده شد



علی کفاشیان با ثبت‌نام در انتخابات فدراسیون فوتبال گام اول را برای حفظ سمتش برای چهار سال دیگر برداشت. سه‌شنبه آخرین روزی است که افراد مدعی ریاست بر فوتبال ایران فرصت دارند برای حضور در

انتخابات فدراسیون ثبت‌نام کنند. در شرایطی که تنها دو روز تا پایان این مهلت باقی مانده از دیروز با ثبت‌نام علی کفاشیان و مهدی تاج، انتخابات حال‌وهوای جدی‌تری به خود گرفت. مشخص است که رییس کنونی فدراسیون یکی از نامزدهای اصلی انتخابات ۱۵ اسفند خواهد بود و تا به امروز معاونش به‌عنوان اصلی‌ترین رقیبش محسوب می‌شود. دیروز ساعاتی قبل از نام‌نویسی کفاشیان، عزیز محمدی، نایبرئیس دوم فدراسیون فوتبال از کاندیداتوری مهدی تاج، نایبرئیس اول فدراسیون در انتخابات فدراسیون خبر داد. محمدی در این‌باره به ایستنا گفت: «تاج دیروز و پس از اینکه هیات‌رییسه فدراسیون فوتبال و چند نفر از اعضای مجمع و همچنین علی کفاشیان پیشنهاد حضور او را در انتخابات فدراسیون فوتبال ارایه کرده بودند، در بخش ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کرد.» در شرایطی محمدی عنوان کرده تاج با پیشنهاد کفاشیان در انتخابات شرکت می‌کند که وجود اختلاف بین کفاشیان و دو معاونش

بر کسی پوشیده نیست. رییس سازمان لیگ پیش‌بینی کرد در این چند روز آخر ثبت‌نام بین ۱۰ تا ۱۵ بازیکن حضور مجدد در این سمت ثبت‌نام کرده بودند. دیروز علی فتح‌الله‌زاده و منصور قمر (مدیرعامل باشگاه وحدت خوزستان) هم برای حضور در هیات‌رییسه نام‌نویسی کردند. مدیرعامل باشگاه استقلال که هم اکنون عضو هیات‌رییسه فدراسیون است در حالی کاندیدای ریاست فدراسیون نشد که بارها گفته بود اگر علی کفاشیان، رئیس فعلی فدراسیون در انتخابات کاندیدای ریاست نشود، او برای جایگاه ریاست فدراسیون ثبت‌نام می‌کند. به هر ترتیب در این روزها همه منتظرند ببینند گزینه وزارت ورزش و جوانان برای ریاست فدراسیون چه کسی است؟ اگر وزارتخانه کسی را معرفی نکند، کفاشیان شانس بسیار زیادی برای حفظ صندلی‌اش خواهد

دعوت ۳۷ بازیکن به تیم ملی فوتبال ایران

■ کارلوس کروش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اسامی ۳۷ بازیکن تیم ملی را در حالی اعلام کرد که نام ۱۰ نفر آنها بعد از دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر از فهرست بازیکنان اعزامی به قطر حذف خواهد شد. اسامی ۳۷ بازیکن دعوت شده به شرح زیر است: مهدی رحمتی، خسرو حیدری، فریدون زندی، آرش برهانی، پژمان منتظری و علی حمودی (استقلال)، علی کریمی، مازیار زارع، محمد نوری، غلامرضا رضایی، علیرضا نورمحمدی، امیرحسین فشننگچی و مهرداد پولادی (پرسپولیس)، محسن فروزان، احسان حاج‌صفی، قاسم حدادی‌فر و محمد ابراهیمی (تراکتورسازی تبریز)، محمد غلامی (داماش گیلان)، محمداقبر صادقی، حسین ماهینی و محمد قاضی (ذوب‌آهن اصفهان)، کریم انصاری‌فرد (سایپا)، سیدجلال حسینی، محسن بنگر و سیدمهدی سیدصالحی (سپاهان اصفهان)، مهدی رجبزاده و رضا حقیقی (چهرسپاسی شیراز)، رضا نوروزی (فولاد)، شجاع خلیل‌زاده (مس کرمان)، محسن سلمان (ملوان بندرانزلی)، سوشا مکانی (فت تهران) و جواد نکونام، علیرضا حقیقی، هادی غفیلی، پژمان نوری، محمدرضا خلعتبری، اشکان دژاگه (بازیکنان لژیونر).

افشین داوری رییس فدراسیون دوومیدانی شد

■ افشین داوری با پیروزی در انتخابات فدراسیون دوومیدانی به مدت چهار سال ریاست فدراسیون را بر عهده گرفت. به گزارش ایستنا، افشین داوری با کسب ۳۲ رای از ۴۶ رای گرفته شده در مجمع انتخابی ریاست فدراسیون به عنوان رییس چهار سال آینده این فدراسیون انتخاب شد. وی پیش از این سرپرست فدراسیون بود.

■ مسوولان باشگاه شاهین بوشهر سرانجام با حمید درخشان برای هدایت این تیم به توافق نهایی رسیدند و قرارداد وی به امضای طرفین رسید. به گزارش مهر، جلسه نهایی انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال شاهین بوشهر ظهر دیروز (یکشنبه) بین رییس هیات مدیره، مدیر عامل باشگاه شاهین بوشهر و حمید درخشان در تهران برگزار شد. در این نشست ضمن توافق نهایی با شروط حمید درخشان، قرار شد با بازگشت مجدد خود هدایت تیم شاهین را در ادامه رقابت‌های لیگ برتر برعهده بگیرد.

مجرى مستقيم تورهاى اروپا

سوتيس - اسپانيا فرانسه

سواحل مديترانه

ایتاليا

پرسيا سفر ۸۸۶۴۲۱۸۸

ما دو شعبه در تهران و ميلان

تور روز ۹۱ با اسپيلت البرز

تورهای خانوادگی طبیعت و حیات وحش

در بکر ترین نقاط جهان

تازانیا، کنیا، اوگاندا، نیال، هیمالیا، هند، زنگبار . . .

۶۶۹۰۲۶۸۰

www.spilet.com

تورهای نوروز ۱۳۹۱

ایتاليا - فرانسه - اسپانيا - آلمان - هلند - مجارستان - استراليا - آفريقاى جنوبى

برزىل - چين - مالزى، سنگاپور - ژاين - کره -تاييلند - اندونزى - هند - قبرس

ارمنستان - سواحل خليج فارس، مديترانه و ساير مقاصد

ارگ جديد

تور: ۱۹۱۹ ۸۸۳۸

پليت: ۱۹۰۰ ۸۸۳۸

سفرهای رویایی مدیترانه

تورهای هلنکی یونان هر دوشنبه

شهر باستانی آتن و جزیره زیبای کره

پرواز هلنکی مستقیم آتن scollan airlines

با پذیرایی ویژه ایرانی

سفرهای دریایی کره، ژاپن، تایلند، جزایر تاناری

کره، یک هفته، خلیج فارس، هر دوشنبه

کره، دو هفته، خلیج فارس و هند، نوروزی

تاریخ های اسفند و نوروز

با ما تماس بگیرید 22813330

www.boutimar.travel